РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

[image: image1.png]

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ

          ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ЧЕРНЯНКА»

РЕШЕНИЕ

« 29»  января  2021 года                                                                                  № 2
Об образовании постоянных комиссий
 поселкового  собрания городского

поселения  «Поселок  Чернянка»

В соответствии со ст. 21 Устава городского поселения «Поселок Чернянка» муниципального  района «Чернянский район» Белгородской области и связи с избранием 09 сентября 2018 года депутатов поселкового собрания городского поселения «Поселок Чернянка»  четвертого созыва, в целях организации деятельности представительного органа муниципального образования  «Городское поселение «Поселок Чернянка» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области поселковое собрание  городского поселения «Поселок Чернянка»  р е ш и л о:

1. Образовать из состава депутатов поселкового собрания  городского поселения «Поселок Чернянка» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области: постоянные комиссии поселкового собрания городского поселения «Поселок Чернянка» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области:

1.1. Постоянная комиссия по законности, нормативной и правовой деятельности, вопросам местного значения городского поселения «Поселок  Чернянка»  в следующем составе:

- Чуб Марина Владимировна - председатель комиссии;

- Азарова Римма Васильевна -  секретарь комиссии

  Члены комиссии:

- Усачев Владимир Семенович;

- Лазаренко Ирина Владимировна.

1.2. Постоянная комиссия по экономическому развитию (бюджету и налогам, обеспечению жизнедеятельности, развитию АПК, земельным вопросам и экологии) городского поселения «Поселок Чернянка» в следующем составе:

- Боженко Дмитрий Павлович - председатель комиссии;

- Свиридова Наталья Андреевна -
секретарь комиссии;
         Члены комиссии:

- Бондаренко Дмитрий Викторович;

- Мочалин Сергей Викторович.
        1.3. Постоянная комиссия  по социально-культурному развитию, делам молодежи и ветеранов городского поселения «Поселок  Чернянка» в следующем составе:

- Вербицкий Валерий Николаевич - председатель комиссии;

- Алхасова Елена Андреевна - секретарь комиссии;
          Члены комиссии:

-Черевач Николай Васильевич;

- Волошин Юрий Александрович;

- Костенко Елена Николаевна.

2. Признать утратившим силу решение поселкового собрания городского поселения «Поселок Чернянка» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области «Об образовании постоянных комиссий поселкового  собрания городского поселения  «Поселок  Чернянка» от 31.10.2018 года № 9.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель поселкового

собрания городского

поселения  «Посёлок Чернянка»                                           М.Ю. Князев